

عامل جنایت مسلحانه در باغ ویلا؛

فحش داد؛ عصبانی شدم و او را کشتم



از آنجا که ریختن، دوباره اسلحه را در کیسه گذاشتم و به مشهد آمدم که توسط کارآگاهان دستگیر شدم ولی فکر می کردم او فقط مجروح شده است.

تحقیقات افسران زبده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای ریشه یابی این جنایت تکان دهنده و ادعاهای متهم در حالی ادامه دارد که بررسی های دقیق تر نشان داد: «محمد س.پ» (مقتول ۵۵ ساله) بعد از اصابت گلوله های ساجمه ای به داخل خانه باغ زفته اما مدتی بعد به دلیل خونریزی و عوارض ناشی از اصابت گلوله جان خود را از دست داده است.

قتل

تومان و مسایلم را برای رضایت گرفتن از فروختنم و از فحش زبده ای که او را به دل گرفتیم تا این که ۲ روز قبل «محمد س.پ» با من تماس گرفت و با توهمین ناموسی مدعی شد که چرا اقساط وام ۴۰۰ هزار تومانی را نپرداخته ام من هم با همین جمله عصبانی شدم و از او پرسیدم که الان کجاست؟ او هم گفت در باغ کلات است. من هم بلافاصله اسلحه شکاری را درون کیسه ای گذاشتم و با خود راه های سسوار خودم را به کلات رساندم و به طرف باغ ویلا رفتم. پشتت یکی از درختان پنهان شدم و زمانی که او مشغول کار در باغ بود، ناگهان ماشه سلاح را فشردم و بی درنگ

های کارآگاهان پیچید و منطقه در حالی به قرق کارآگاهان پوششی درآمد که متهم به قتل وارد کمین نیروهای آگاهی شده بود اما آنان هیچ اقدامی را انجام ندادند تا این که «علی جمعه» به داخل منزل مسکونی اش رفت. در این هنگام کارآگاهان با کسب مجوزهای قضایی از قاضی اسماعیل عندلیب (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) از در دیوار منزل بالا رفتند و متهم به جنایت مسلحانه را در حالی به دام انداختند که او شوک زده فقط به کار آگاهان می نگریست و باور نمی کرد در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و دستگیر شود.

دقایقی بعد افسران ورزیده اداره جنایی سلاح شکاری تک لول را نیز از زیر تخت خواب منزل متهم بیرون کشیدند و او را به مرکز پلیس آگاهی انتقال دادند. عامل این جنایت مسلحانه که هنوز در همکار فنی کارشناسان اداره اطلاعات جنایی، موفق شده اند مخفیگاه عامل جنایت مسلحانه را در منطقه خواجه ربیع مشهد شناسایی کنند. بنابراین چند گروه عملیاتی به سمت بولوار بهمن و پارک های اطراف اعزام شدند چرا که احتمال می رفت عامل جنایت به منزل شخصی خودش نرود.

عملیات ردزنی و تعقیب و مراقبت چندین ساعت به طول انجامید و در نهایت مشخص شد مرد ۵۰ ساله (متهم) به سوی منزل خودش در خیابان بهمن ۴ در حرکت است. بی درنگ رزم عملیات در بیستم

گروه حوادث - عامل جنایت مسلحانه دریکی از باغ ویلاهای شهرستان کلات با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در مشهد دستگیر شد و راز شلیک مرگبار را فاش کرد.

دقایق اولیه با مبادا روز حادثه، زنگ تلفن پلیس ۱۱۰ در شهرستان کلات به صدا درآمد و خبر جنایتی وحشتناک، نیر و های انتظامی را به تکاپو انداخت. طولی نکشید که با دستور سرهنگ «حیدر بیگی» (فرمانده انتظامی کلات) گروهی از افسران پلیس آگاهی اعزام یکی از باغ ویلاهای اطراف شهرستان شدند و بر وقوع جنایت مسلحانه در باغ ویلا مهر تایید زدند.

یکی از باغداران محلی به نیر و های انتظامی گفت: هر چه با تلفن همراه «محمد س.پ» تماس گرفتم پاسخم را نداده به همین دلیل نگران شدم و به باغ ویلاش آمدم که با صحنه دلخراش مرگ او در خانه باغ روبه رو شدم و بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. لحظاتی بعد عوامل انتظامی با حفظ صحنه جرم، مراتب را به قاضی هاشمی (بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب کلات) اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور مقام قضایی در محل وقوع جنایت، تحقیقات گسترده ای در این باره آغاز شد. بررسی های مقدماتی حاکی از آن بود که مرد ۵۵ ساله با شلیک از سلاح شکاری به قتل رسیده است. بنابراین در اولین مرحله از اقدامات جنایی، گوشی تلفن همراه مقتول مورد واکاوی

دعواهای پدر و مادر، منجر به خودکشی دختر جوان شد



گروه حوادث - شبانه از خانه گریختم به امید راه نجاتی در امتداد تاریکی من به دنبال آرامشی بودم که هیچ وقت در خانه آن را پیدا نکردم ناگهان خودم را بالای پلی دیدم و تصمیم گرفتم به زندگی ام پایان بدهم اما ترس مانع این تصمیم من شد.....

سارا دختری ۱۷ ساله با چهره ای ماتم زده وارد اتاق مشاوره شد، با چشمانی قرمز و پف کرده در حالیکه نگاهش به گلدان گوشه اتاق دوخته شده بود گفت: از دست سخت گیری های پدر و مادرم فرار کردم، مقصد خاصی نداشتم آنقدر ناگهانی از خانه گریختم که اصلا به هیچ چیز توجهی نداشتم فقط میخواستم از معرکه دعواهای روزانه و شبانه که هیچ وقت تمامی نداشتم نجات پیدا کنم.... صدای های دعوا در گوشم پر شده بود و در مغزم سوت می کشید همنس از در خانه را بسته با پای پیاده به پارکی در نزدیکی خانه امان رفتم و تا هوا تاریک می شد به زیر درختان می رفتم تا نگهبان پارک مرا نبیند فرادی همان روز به پارک های دیگر تهران رفتم ولی بالاخره روز پنجم نگهبان یکی از پارکها مرا دید و تحویل پلیس داد اولین روزی که به قصد فرار از خانه بیرون زدم میخواستم خودکشی کنم حتی فکرش را هم کرده بودم....

می خواستم خودم را از روی پل به پایین بیندازم ولی ترسیدم و از این کار صرف نظر کردم.

بیکارهای مکرر پدر باعث شده از نظر مالی حتی رفاه نسبی هم در خانواده نباشد و منجر به ترک تحصیل وی شده است و خشم ناشی از این موضوع به پر خاشگیری او دامن زده است . سابقه اختلال افسردگی مادر هم دلیل دیگری است که نشان از این دارد که مادر از همان دوران کودکی در دسترس روانی فرزندان نبوده است. عدم توجه به نوسانات خلقی مراجع در دوران نوجوانی توسط والدین باعث خشم و افسردگی وی شده است. از طرفی درگیری و اختلافات خانوادگی که بین خود خواهر طلاق گرفته ایجاد شده آرامش را از محیط خانواده ربوده و سسار را در پر تگاه خودکشی قرار داده است والدین باید به این موضوع توجه کنند که خانواده باید در محیط امن و آرامش به مسائل و مشکلات اعضای خانواده رسیدگی کنند تا در نتیجه آن آسیب هلی بعدی آن به سایر اعضای خانواده وارد نشود سرزنشهای بیش از حد نه تنها فایده ای ندارد بلکه فرد را در شرایط و تنگنای بدی قرار خواهد داد.

پدرم همیشه بیکار است ۲ خواهر بزرگترم هر دو طلاق گرفته اند و با ما زندگی می کنند مادرم هم همیشه در حال ایراد گرفتن از من است حالا دو خواهر دیگر هم به او اضافه شده اند. من هم با دوستانم بیرون میروم چرا که محیط خانه ملال آور شده است . با پسری هم دوست هستم که خیلی مرا دوست دارد و خانواده اش هم در جریانند ولی او هم بیکار است و شرایط ازدواج ندارد. حالا هم که برگشته ام خانواده ام باز هم دست بردار نیستند و همچنان در حال سرزنش هستند نمیدانم چکار کنم ولی حال خوبی ندارم. آنها مرا در کمین کنند و کماکان رفتارهایشان ادامه دارد من زجر میکشم و دیگر نمیتوانم تحمل کنم.

مراجع به دلیل کنترل بیرونی توسط والدین که بیشتر به صورت نصیحت و سرزنش تنبیه بوده به مرور کنترلگر درونیش خاموش شده و دچار بی قیدی شده است. از طرفی

روایت مرگ تلخ زن در درگیری با همسر!



گروه حوادث - مرد جوان که در درگیری با همسرش، وی را از طبقه سوم ساختمان به پایین پرتاب کرده و مرگ تلخ وی را رقم زده پای میز محاکمه ایستاد، قضات دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند.

ساعت ۸ صبح نوزدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۱ سقوط زن ۳۲ ساله ای به نام اکرم از پنجره طبقه سوم یک ساختمان در پاکدشت به پلیس اعلام شد. ماموران وقتی در صحنه حاضر شدند با جسد زن جوان روبه رو شد.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای رازگشایی ماجرا به تکاپو افتادند.

شهر ۴۰ ساله این زن به نام امیر مدعی بود همسرش دست به خودکشی زده است. این مرد گفت: زنم معلم بود ولی از مدتی قبل افسرده شده بود. به همین خاطر دست به خودکشی زد.

رازگشایی جنایت با پرس و جو از همسایه ها

در مسیر تحقیقات، اظهارات همسایه ها مسیر رسیدگی به پرونده را تغییر داد. همسایه ها گفتند صدای مشاجره این زوج را از قبل شنیده اند و شاهد درگیری های دنباله دار آنها با یکدیگر بوده اند اما مرد جوان مدعی شد هیچ اختلافی با همسرش نداشته است.

وقتی روشن شد دوربین مدار بسته در ساختمان روبه رو صحنه سقوط مرگبار را ضبط کرده و مرد جوان حدود ۷ دقیقه بعد از سقوط همسرش بالای سر وی حاضر شده امیر چند بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت اما با دروغگویی سعی کرد پلیس را گمراه کند.

دروغگویی های همسر خانم معلم

این مرد گفت: من و همسرم صاحب دو فرزند هستیم. ما هیچ اختلافی با هم نداشتم و حتی شب قبل از این ماجرا در خانه من مهمانی برپا بود. من در کارهای خانه به همسر کمک کردم. اما صبح وقتی همسرم از خواب بیدار شد حالش خوب نبود. می خواستم او را به درمانگاه برسانم اما قبول نکرد. او یکبار در آشپزخانه حالش بد

شد و روی کابینت نشست. می خواستم او را از روی کابینت بلند کنم که ناخواسته سر خورد و از پنجره آشپزخانه به پایین سقوط کرد.

با به دست آمدن فیلم دوربین مدار بسته و افشای درگیری این زوج قبل از سقوط مرگبار، برای امیر کیفرخواست صادر و وی در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در این جلسه پدر و مادر اکرم درخواست قصاص را مطرح کردند.

اما پدر امیر که ولی قهری دو نواش است اعلام گذشت کرد.

وقتی مرد جوان روبه روی قضات ایستاد به درگیری با همسرش اعتراف کرد.

وی گفت: من و همسرم با هم اختلاف داشتیم. آخرین بار درگیر میان ما بالا گرفت. اکرم مقابل پنجره آشپزخانه ایستاده بود و من می خواستم او را بترسانم. به همین خاطر او را هول دادم اما ناخواسته به پایین سقوط کرد و جان سپرد. من قصد کشتن همسرم نداشتم و حالا پشیمان هستم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و مرد خشن را به قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم محکوم کردند.

نیازمندی ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی های روزانه جزیره کیش

پیرایشگاه

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی

استخدام

پیرایش علیرضا
ارائه جدیدترین متد روز
خدمات پوست و مو آقایان
نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک
مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۷۵۲۶/۰۱
به نام فاطمه اعراضی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۹۱۴۶/۰۱
به نام عقیل گمان نژاد مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلپوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

دعوت به همکاری
بازاریاب امور بیمه ای
مراجعه حضوری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲، بیمه تعاون

تعمیرات کولر

اقتصاد کیش
با یک تماس مشترک شهید

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

استخدام
نیروی خدماتی خانم / آقا
مراجعه حضوری
دفتر روزنامه

تعمیرات کولر - اسپلیت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸
جاسم کریمی
فوری - مطمئن

خیاطی
خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

خدمات
خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی
و فضای مجازی
برای فعالیت و مدیریت گروه ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲